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Stolatik Radek
Vins Pavel
Bohdal Jaroslav
Streska Jan
Horych Pavel
Hrubes Jan

Hrube$ Evzen

Poduska Josef
Dubravcik Zdenek
Hellmich Karel
Kozak Milan

Klos Viaclav
Urbanec Vladimir
Patera Miroslav

Mitejovsky Tomas

Stolatik Josef
Hons Véclav
Westrmaier Jifi
Pottcek Jifi
Ttma FrantiSek
Fingerhut Jif
Vimer Jan
Hrube$ Antonin

Hampejs Jan

Tlusty Ladislav
Fiedler Miloslav

BEH OSVOBOZENI
LiSanské silni¢ni sedmic¢ka
Vysledky z 28.5.2005

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1979
1969
1976
1982
1976
1980
1970

PSK Praha

Praga Praha

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
SK LiSany

SK LiSany

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1962
1964
1958
1965
1960
1958
1963
1961

AC TEPO Kladno

AC Slovan Marianské Lazné

Start Karlovy Vary
Start Karlovy Vary
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Louny

SABZO Praha

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1951
1954
1953
1953
1953
1953
1955
1946
1951

AC Obora Hvézda
Maraton klub Kladno
SK Westrmaier Kolova
Velké Ptito¢no
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Kladno

SK LiSany

Sever Zatec

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1940
1943

Maraton klub Kladno
MV CR Praha

23:49
26:08
27:04
29:47
30:19
30:42
31:51

23:29
23:48
24:33
24:44
26:47
29:14
31:56
34:05

26:22
27:27
27:39
30:49
31:26
33:22
33:48
34:46
41:40

33:26
40:29

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



